

2019年度 2月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

日 曜日	主食・副食	そば	えび	カニ	備考
3 月	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	いわしの紀州煮				
	にびたし				
	じゃがいもと玉ねぎのみそ汁				
福豆		※	※	いわしは、エビ・カニを捕食しています。	
4 火	中華めん	△			
	五目あんかけスープ				
	ぎゅうにゅう				
	もやしのキムチ炒め		●		キムチの素にえびパウダー含む
	手作り蒸しパン				
5 水	黒糖いり食パン				
	ぎゅうにゅう				
	肉団子のあんがらめ				
	まめまめサラダ				
	コンソメスープ				
いちごタルト					
6 木	麦ごはん				
	たまごカレー				
	ぎゅうにゅう				
	こんにゃくサラダ				
	福神漬け				
10 月	ごてんばコシヒカリごはん				
	ツナそぼろ				
	ぎゅうにゅう				
	野菜のごまあえ				
	すまし汁				
青りんごゼリー					
12 水	食パン				
	黒豆きなこクリーム				
	ぎゅうにゅう				
	オムレツのトマトソース				
	ペンネのソテー				
チキンスープ					
13 木	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	揚げ出し豆腐のきのこあんかけ				
	春雨サラダ				
	みそ汁				
14 金	りんごチップいりパン				
	ぎゅうにゅう				
	ハムチーズサンド				
	アーモンドサラダ				
	ミネストローネ				
ガトーショコラ					
17 月	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	チンジャオロース				
	わかめスープ				
	ごま団子				

2019年度 2月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

日 曜日	主食・副食	そば	えび	カニ	備考
18 火	平うどん	△			
	カレー南蛮汁				
	ぎゅうにゅう				
	チキンナゲット				
	海藻サラダ				
19 水	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	和風おろしハンバーグ				
	水掛菜とコーンのあえもの				
	豚汁				
20 木	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	さばの幽庵焼き				
	野菜のりんご酢あえ				
	かきたま汁				
21 金	ロールパン				
	ソース焼きそば				
	ぎゅうにゅう				
	ワンタンスープ				
	富士山ゼリー				
25 火	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	きびなごフライ				
	れんこんのきんぴら				
	せんだご汁 みかん大福				
26 水	食パン				
	ぎゅうにゅう				
	ブラウンシチュー				
	ウィンナーとキャベツのソテー				
	いちごのフル				
27 木	ごてんばコシヒカリごはん				
	ぎゅうにゅう				
	あんかけ豆腐ハンバーグ				
	ほうれん草と竹輪のソテー				
	きのこたっぷり卵スープ みかんゼリー				
28 金	レーズン入りパン				
	ぎゅうにゅう				
	マヨたまロール				
	ポテトサラダ				
	肉団子のトマトスープ				

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですべてを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場ですべてを使用した製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高根学校給食センターまで
お問い合わせください。よろしくお願ひします。
TEL:0550-82-6182